
Uchwała Nr 1555/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 marca 2009 roku 
 

w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2009 roku. 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 
pkt.2, art. 11 ust. 1, pkt 1, 2, 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.),  uchwały Nr XXII/384/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie Przyjęcia do 
Realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2009r. oraz uchwały Nr XXII/382/08  Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa świętokrzyskiego na 2009r. uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury  
w 2009 roku stanowiących załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 Marszałek Województwa 

 
 Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYKAZ OFERT W OTWARTYM KONKURSIE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU KULTURY W 2009 ROKU 
dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdz. 92195 - pozostała działalność 
ZADANIE I - Organizowanie i uczestnictwo w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, 
konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach, targach oraz innych imprezach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji 
kultury województwa Świętokrzyskiego 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Status prawny Przedmiot oferty Całkowity 
koszt 

Wkład 
własny 

Kwota 
wnioskowana Dotacja 

Punktacja 
uwagi 

komisji 

1 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka im. Stefana 
Żeromskiego stowarzyszenie

36 Harcerski Festiwal Kultury Młodzieży 
Szkolnej Kielce 2009 1 097 000 997 000 100 000 35 000 20 

2 Kielecki Teatr Tańca 
instytucja 
kultury IX Festiwal Tańca Kielce 2009 256 458 231 458 25 000 12 000 20 

3 

Towarzystwo im. 
Stefana Żeromskiego 
Kielce stowarzyszenie Organizacja Konkursu im. Andrzeja Radka 30 000 6 000 10 000 10 000 20 

4 
Buskie Samorządowe 
Centrum Kultury 

instytucja 
kultury 

XV Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. 
Krystyna Jamroz w Busku - Zdroju 524 380 474 380 50 000 40 000 19 

5 
Buskie Samorządowe 
Centrum Kultury 

instytucja 
kultury 

Ogólnopolskie Festiwal Piosenki im. Wojtka 
Belona "Niechaj zabrzmi Bukowina" 57 000 39 900 17 100 10 000 18 

6 

Studio "FAM-ART" 
Stowarzyszenie 
Polskich Artystów 
Plastyków Warszawa stowarzyszenie

Plener - warsztaty artystyczne "Piękno 
Ziemi Świętokrzyskiej" Kałków Godów 2009 30 990 13 990 17 000 10 000 18 

7 
Stowarzyszenie PRO 
ARTE Kielce stowarzyszenie

Plener rysunkowo - malarski Zamek 
Krzyztopór w Ujeździe 25 460 8 460 17 000 17 000 18 

8 

Robotnicze 
Stowarzyszenie 
Twórców Kultury 
Sarachowice stowarzyszenie

XXVIII Ogólnopolskie Warsztaty 
Fotograficzne "DIASTAR 2009" 34 940 29 940 5 000 4 000 17 

9 

Suchedniowski 
Ośrodek Kultury 
"KUŹNICA" 

instytucja 
kultury 

VI Ogólnopolski Konkurs Recytatorski 
Polskiej Literatury Emigracyjnej XX -wieku 
im. Gustawa Herlinga-Grudzińskiego 15 400 10 900 4 500 3 000 16 



10 
Starachowickie 
Centrum Kultury 

instytucja 
kultury 

XX Międzynarodowe Dni Muzyki 
Organowej i Kameralnej 72 000 52 000 20 000 4 000 16 

11 
Kieleckie Towarzystwo 
Naukowe stowarzyszenie

Organizacja konferencji naukowych;1. 
Dobroczynnośc i pomoc społeczne na 
ziemiach polskich w XIX i XX i na poczatku 
XXI wieku; 2. Z życia religijnego szlachty i 
ziemiaństwa w XVI-XX wieku; 3. 
Awangardowe przekazy literackie, 
paraliterackie i artystyczne; 4. Konferencja 
naukowa w 40. rocznicę śmierci Witolda 
Gombrowicza 35 800 18 000 17 800 5 000 15 

12 

Miejskie Centrum 
Kultury Ostrowiec 
Świetokrzyski 

instytucja 
kultury 

XXV Jubileuszowy Ogólnopolski Konkurs 
recytatorski Literatury Współczesnej 27 000 18 800 8 200 4 000 15 

13 

Miejskie Centrum 
Kultury Ostrowiec 
Świetokrzyski 

instytucja 
kultury 

VII Ogólnopolski Piknik Gombrowiczowski - 
"Czas tanga i teatru" 20 000 14 000 6 000 4 000 15 

14 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Warsztatu 
Terapii Zajęciowej 
"SZANSA" stowarzyszenie

VII Ogólnopolski Przeglad "Z muzyką przez 
życie 2009" Spotkania Artuystyczne Osób 
Niepełnosprawnych 11 675 3 650 8 025 2 500 15 

15 

Robotnicze 
Stowarzyszenie 
Twórców Kultury 
Sarachowice stowarzyszenie

IV Regionalny Konkurs Małych Form 
Plastycznych "Wiosenne Prezentacje 2009" 6 350 2 350 4 000 2 000 14 

16 

Świetokrzyskie 
Stowarzyszenie 
"MUZYKA" Kielce stowarzyszenie

XXVIII Międzynarodowy Festiwal 
Jeunesses Musicales 22 000 5 000 17 000 7 000 14 

17 

Świetokrzyskie 
Stowarzyszenie 
"MUZYKA" Kielce stowarzyszenie XIII Zamkowe Spotkania z Muzyką 20 500 8 500 12 000 7 000 14 

18 

Stowarzyszenie 
Promocji Talentów przy 
Młodzieżowym Domu 
Kultury w 
Starachowicach stowarzyszenie "Fabryka Form Artystycznych" 29 100 16 100 13 000 5 000 14 

19 
Towarzystwo Przyjaciół 
Ziemi Rakowskiej  stowarzyszenie

IV Koncert Muzyki Dawnej "Muzyczne Perły 
Dawnego Rakowa" 52 600 38 600 14 000 5 000 14 



20 

Związek Polskich 
Artystów Plastyków 
Okręg Kielecki stowarzyszenie Wystawa Okregowa ZPAP 2009/2010 11 4 05,40 3 505,40 7 900 5 000 14 

21 

Stowarzyszenie 
Promocji Talentów przy 
Młodzieżowym Domu 
Kultury w 
Starachowicach stowarzyszenie

IX Ogólnopolskie Młodzieżowe Spotaknia z 
Muzyka Dawną "Musica Antiqua - Cantores 
Scholares" 16 750 9 250 7 500 3 000 14 

22 

Stowarzyszenie 
Artystyczne "ECCE 
HOMO" Kielce stowarzyszenie

IX Ogólnopolski Przeglad Teatrów 
Alternatywnych 37 600 11 290 26 310 5 000 14 

23 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Odnowy Wsi 
ODNOWICA Dąbrowa 
Dolna stowarzyszenie Dni Dawida Rubinowicza 30 500 20 500 10 000 4 000 14 

24 
Starachowickie 
Centrum Kultury 

instytucja 
kultury 

XXXII Ogólnopolski Turniej Recytatorski 
Literatury Regionalnej 35 000 25 000 10 000 3 000 14 

25 

Związek Polskich 
Artystów Fotografików 
Okręg Świetokrzyski 
Kielce stowarzyszenie

Wystawa Fotograficzna "Region 
Świętokrzyski w fotografii" 29 000 9 000 20 000 7 000 14 

26 
Ochotnicza Straż 
Pożarna Krasocin stowarzyszenie

Udział w XX Ogólnopolskim Festiwalu 
Orkiestr Dętych OSP w Krynicy Zdroju 17 580 10 850 6 730 3 000 14 

27 
Fundacja Kultury Ziemi 
Sandomierskiej fundacja VI Festiwal Filmów NieZwykłych 103 390 35 000 68 390 8 000 14 

28 
Towarzystwo Przyjaciół 
Zespołu Arianie Kielce stowarzyszenie

"Świętokrzyskie jakie cudne" - promocja 
środowisk twórczych wśród dzieci i 
młodzieży 53 570 15 570 38 000 8 000 14 

29 
Stowarzyszenie PRO 
ARTE Kielce stowarzyszenie Pejzaż Geologiczny 28 940 15 940 13 000 8 000 13 

30 
Świętokrzyski 
Uniwersytet III Wieku stowarzyszenie

Świętokrzyski seniorzy propagują dorobek 
kulturalny regionu i wspierają jego rozwój 67 850 37 850 30 000 6 000 13 

31 

Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury 
Ożarów 

instytucja 
kultury Nadwislański plenery artystyczne 35 400 25 400 10 000 3 000 13 



32 

Towarzystwo Kultury 
Teatralnej 
O/Świętokrzyski stowarzyszenie Magia poezji i sceny 4 550 1 450 3 100 3 000 13 

33 

Towarzystwo Kultury 
Teatralnej 
O/Świętokrzyski stowarzyszenie

"Jana Gajzlera Ziemia Uroczna czyli 
Akwarelki Świętokrzyskie" - warsztaty i 
koncerty poezji śpiewanej i recytacji 10 000 5 000 5 000 4 000 13 

34 

Miejskie Centrum 
Kultury Skarżysko-
Kamienna 

instytucja 
kultury 

Warsztaty artystyczne - Zatrzymane w 
kadrze 13 900 5 600 8 300 3 000 12 

35 
Staszowski Ośrodek 
Kultury  

instytucja 
kultury 

VIII Festiwal Działań Artystycznych Osób 
Niepełnosprawnych Staszów 2009 5 925 4 225 1 700 1 500 12 

36 
Fundacja Regionalis 
Kielce fundacja V Plebiscyt "W Labiryntach Sztuki" 9 000 3 000 6 000 2 000 12 

37 
Fundacja Kultury Wici 
Kielce fundacja 

Kieleckie Inaczej - V Ogólnopolski Konkurs 
Fotograficzny 16 000 9 600 7 000 3 000 12 

38 

Towarzystwo Przyjaciół 
Muzyki im. Fryderyka 
Chopina Kielce stowarzyszenie

Koncert Jubileuszowy z okazji 10-lecia 
TPM 6 900 3 500 3 400 2 000 12 

39 

Federacja 
Stowarzyszen 
Kulturotwórczych "Baza 
Zbożowa" Kielce stowarzyszenie Festiwal Sztuk Wszelakich 45 200 13 590 31 610 4 000 12 

40 

Stowarzyszenie 
Żeglarsko-Szantowe 
"Gejtawy" Kielce stowarzyszenie VI Kieleckie Sptkania z Piosenką Żeglaraką 39 000 14 000 25 000 4 000 12 

41 TOTUART Kielce fundacja 
Organizacja koncertów, transmisji i 
seminarium; nagranie płyty 119 300 50 500 68 800 4 000 12 

42 

Kościół Rektoralny p.w. 
Zwiastowania NMP 
Rytwiany 

kościelna 
osoba prawna Odpust Klasztorny 11 825 7 325 4 500 3 000 12 

43 
Fundacja Kultury Wici 
Kielce fundacja 

8. Festiwal Firmament - Nowa Muzyka 
Nowe Media 26 300 11 300 15 000 3 000 12 

44 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury i 
Sportu Koprzywnica 

instytucja 
kultury 

Plener artystyczny "Śladami regionu" 
połączony z warsztatami malarskimi 
"Lessem malowane" 14 520 10 220 4 300 2 000 12 



45 

Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci i 
Młodzieży Uzdolnionej 
Kielce stowarzyszenie

Udział w ogólnopolskich i 
międzynarodowych festiwalach piosenki 
młodzieżowej m.in.Suwałki, Zielona Góra, 
Konin, Bułgaria, Wyspy Kanaryjskie, 
Białoruś, Włochy 20 000 6 000 14 000 2 000 12 

46 

Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci i 
Młodzieży Uzdolnionej 
Kielce stowarzyszenie

I Festiwal Artystyczny "Sztuka wokół 
dźwięku" 20 000 6 000 14 000 3 000 12 

47 

Stowarzyszenie 
Wspierania Dzieci i 
Młodzieży Uzdolnionej 
Kielce stowarzyszenie

Udział w ogólnopolskich i 
miedzynarodowych festiwalach piosenki 
dziecęcej i młodzieżowej m.in.. 
Częstochowa, Wyszków, Tomaszów 
Mazowiecki, Zduńska Wola, Małogoszcz, 
Ćmielów, Rzeszów 22 500 7 500 15 000 2 000 11 

48 
Fundacja Regionalis 
Kielce fundacja 

III Edycja Festiwalu Sztuki Współczesnej 
"Człowiek i jego sztuka" 15 000 5 000 10 000 3 000 11 

49 

Stowarzyszenie 
Żeglarsko-Szantowe 
"Gejtawy" Kielce stowarzyszenie

Udział zespołu GROGERS w IV 
Akademickiej Giełdzie Piosenki Żeglarskiej 
i koncertach Tall Ship's Races oraz cyklu 
"Póki kropla jest w Bałtyku" 3 100 1 600 1 500 1 000 11 

50 

Towarzystwo Przyjaciół 
Muzyki im. Fryderyka 
Chopina Kielce stowarzyszenie Koncert - Żart i humor w poezji i w muzyce 2 700 1 100 1 600 1 000 11 

51 

Stowarzyszenie 
Inicjatyw Lokalnych 
ŹRÓDŁO Końskie stowarzyszenie

Festyn Rodzinny "Noc Świętojańska" - 
Czarna 2009 45 450 13 700 31 750 3 000 11 

52 
Stowarzyszenie Kobiet 
"Jagienka" Oblęgorek stowarzyszenie Majówka w Oblęgorku 18 200 5 460 12 740 2 500 10 

53 

Fundacja Aktywizacji i 
Rozwoju Młodzieży 
Staszów fundacja 

Kulturalna reanimacja - promocja 
twórczości młodzieży z Województwa 
Świetokrzyskiego 8 000 2 700 5 300 2 500 10 



54 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Parafii 
"Najświetszego Serca 
Jezusowego" 
Skarżysko-Kamienna stowarzyszenie

II Prezgląd Chóralnej Pieśni Sakralnej - 
Skarżysko 2009 13 800 1 800 12 000 2 000 10 

55 
Fundacja ŚWIATŁO 
ŻYCIE Kielce fundacja 

Zajęcia kulturalno-historyczne dla 
młodzieży uczestniczącej w VII Wiślickich 
Spotkaniach Młodzieży 19 000 9 500 9 500 2 000 10 

56 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Trzpiotów 
Kielce stowarzyszenie

Koncert jubileuszowy z okazji 30-lecia 
istnienia Zespołu TRZPIOTY. Prezentacja 
dorobku artystycznego 21 080 3 640 16 840 3 000 10 

57 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Zamku 
"KRZYŻTOPÓR" 
Iwaniska stowarzyszenie Spektakl plenerowy "Ryszard III" 37 350 12 200 25 150 0 10 

58 

Miejskie Centrum 
Kultury Skarżysko-
Kamienna 

instytucja 
kultury 

"Sztuka dla wszystkich" - warsztaty 
artystyczne i heppening 26 760 9 545 17 215 0 9 

59 
Fundacja Regionalis 
Kielce fundacja 

Gloria Regionalis - plebiscyt na 
Regionalistę Roku 1 500 500 1 000 0 9 

60 
Fundacja Regionalis 
Kielce fundacja "SPODZIEMIA"- Prezentacje Młodej Sztuki 14 000 5 000 9 000 0 9 

61 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Odnowy Wsi 
ODNOWICA Dąbrowa 
Dolna stowarzyszenie

Widowisko plenerowe "Łysogórska baśń 
wędrowna" 22 255, 56 12 255,56 10 000 0 9 

62 
Ludowy Klub Sportowy 
"Sandomierz" stowarzyszenie

Widowiska plenerowe  - Program "Księstwa 
Sandomierskiego" 200 000 180 000 20 000 0 9 

63 
Fundacja Regionalis 
Kielce fundacja Świętokrzyskie Dni Kupały  30 000 10 000 20 000 0 9 

64 

Stowarzyszenie 
Żeglarsko-Szantowe 
"Gejtawy" Kielce stowarzyszenie Koncert - Zaduszki Szantowe 13 300 3 800 8 500 0 9 

65 
Starachowickie 
Centrum Kultury 

instytucja 
kultury 

Suita Świetokrzyska - Świetokrzyskie 
obrzędy ludowe 48 600 31 800 16 800 0 9 



66 

Stowarzyszenie 
Miłosników Pustelni 
Złotego Lasu Rytwiany stowarzyszenie Leśna apteka 2009 35 000 12 000 23 000 0 9 

67 

Towarzystwo Przyjaciół 
Muzyki im. Fryderyka 
Chopina Kielce stowarzyszenie Konkurs wiedzy o Fryderyku Chopinie 3 400 1 050 2 350 0 9 

68 

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 
Daleszyce 

instytucja 
kultury 

Organizacja wydarzeń kulturalnych na 
terenie gminy Daleszyce. Krzewieniu 
kultury, przekazywanie tradycji 
województwa świętokrzyskiego 13 395 9 405 3 990 0 9 

69 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka im. Stefana 
Żeromskiego stowarzyszenie

Spotkania artystyczne zespołów 
muzycznych i solistów. Spotkania 
artystyczne zespołów tanecznych i 
folklorystycznych. Chorągwiany przegląd 
dziecięcych i młodzieżowych zespołów 
teatralnych 16 600 6 100 10 500 0 9 

70 

Stowarzyszenie 
Miłośników Powiśla 
Świętokrzyskiego 
"DOŁY 
BIEDRZYCHOWSKIE" 
Ożarów stowarzyszenie

Dzieci na Nadwiślańskim Szlaku 
Artystycznym 5 450 1 650 3 800 0 8 

71 

Stowarzyszenie 
Miłośników Muzyki 
Chóralnej "Meridies" 
Starachowice stowarzyszenie Starachowickie Głosne Czytania Nocą 5 000 1 500 3 500 0 8 

72 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Big-Bandu 
"Juniors Band - 
Starachowice" stowarzyszenie

Twórcze zabawy muzyką - warsztay 
artystyczne dla dzieci i młodzieży 28 000 11 000 17 000 0 8 

73 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Dzieci i 
Przeciwdziałania 
Patologiom 
Społecznym "PLUSIK" 
w Kostomłotach stowarzyszenie

Jakie piękne Świętokrzyskie - plener 
malarski dla młodzieży 7 920 2 920 5 000 0 8 



74 

Związek Harcerstwa 
Polskiego Choragiew 
Kielecka Hufiec Busko-
Zdrój stowarzyszenie XXVI Turniej Śpiewajacych Szóstek 9 000 3 000 6 000 0 8 

75 
Fundacja Regionalis 
Kielce fundacja 

IV Konkurs dla nauczycieli "Szkolne 
drogowskazy" 7 500 2 500 5 000 0 8 

76 

Gminne Centrum 
Kultury i Sportu w 
Bielinach 

instytucja 
kultury 

VI Mistrzostwa Świata w Szypułkowaniu 
Truskawek 3 591 0 3 591 0 8 

77 

Stowarzyszenie 
Rozwoju Wsi Boria, 
Lemierze, Podgórze, 
Wiktoryn, Wycinka, 
Ulów - Podgórze stowarzyszenie Warsztaty artystycze i piknik "Bliżej tradycji" 16 000 4 900 11 100 0 8 

78 
Staszowski Ośrodek 
Kultury  

instytucja 
kultury 

Warsztaty artystyczno-rękodzielnicze dla 
dzieci - "Łączy nas pasja tworzenia" 5 850 4 100 1 750 0 7 

79 
Ochotnicza Straż 
Pożarna Krasocin stowarzyszenie

II Regionalny Przeglad Kapel Weselnych i 
Zespołów Amatorskich 22 100 5 100 17 000 0 7 

80 

Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Gminy 
Radków stowarzyszenie

"Baju, baju do baci Teresy raju" - 
Zorganizowanie konkursu plastycznego 5 000 1 500 3 500 0 5 

OGÓŁEM ZADANIE I 1 186 141 315 000   




